
Stránka 1 z 2

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Rekonstrukce sociálních zařízení v budově KÚ – (3. etapa -část B)“

Číslo smlouvy objednatele: S-6557/MJT/2021/1

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
IČO: 708 91 095
zastoupený: Ing. Jaroslavem Řikovským, MPA, vedoucí Odboru majetku a hospodářské
správy, pověřen dle směrnice č. 164 o zadávání veřejných zakázek SK
DIČ: CZ 70891095
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen "Objednatel")

a

ADEVITA s. r. o.
se sídlem: Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany
zastoupená: Jozef Potanka, jednatel
IČ: 04255071
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
osoba pověřená zastupováním ve věcech technických:
jméno, e-mail, telefon:

(dále jen „Zhotovitel“)

(společně jen „smluvní strany“)

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“)

Článek I.

Předmět Dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 11. 2021 v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zák. č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění Smlouvu o dílo vedenou v evidenci objednatele

pod č. S-6557/MJT/2021, jejímž předmětem byla modernizace dámských a pánských WC, vč.

kuchyněk v budově KÚ (dále jen „Smlouva“).

2. S ohledem na zjištěný faktický stavební stav po provedení bouracích prací, estetický výsledný

vzhled a nepřesnosti rozsahu prací v projektové dokumentaci došlo v průběhu realizace Díla

k navýšení objemu prací plynoucí ze Smlouvy a tím současně k navýšení celkové ceny za

poskytované stavební práce a prodloužení termínu pro provedení Díla.

3. Zvýšení ceny bude o 244 420,97 Kč bez DPH. Navýšení celkové ceny je v souladu s § 222 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, neboť činí 8,73 % a nepřekračuje povolený limit.



                                    
 

Stránka 2 z 2 
 

Článek II. 

Změna Smlouvy 

 
Smlouva se s ohledem na shora uvedené mění takto: 
 

a) Specifikace Díla uvedená v článku 1. odst. 1. Smlouvy se rozšiřuje o Soupis prací dle 

skutečného provedení Díla – Změnový list a rozpočet, který je přílohou tohoto Dodatku č. 1. 

 

b) Cena za Dílo:   

článek 3. odst. 1. se ruší a nahrazuje tímto zněním: 

 

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za Dílo specifikované v čl. 3 bod 1 této Smlouvy 

ve výši 3 042 812,78 Kč bez DPH. K ceně Díla bude účtováno zákonné DPH ve výši: 

638 990,68 Kč. Celková cena za realizaci celého Díla vč. DPH tak činí 3 681 803,46 Kč. 

 

c) Termín provedení kompletního Díla: 

      článek 2 odst. 2. se ruší a nahrazuje tímto zněním: 

2. Termín pro provedení a ukončení kompletního Díla se prodlužuje z původního termínu 10. 
2. 2022 na nový termín 15. 3. 2022. Termíny pro realizaci Díla budou stanoveny na základě 
dohody Zhotovitele s Objednatelem. Bourací práce a přesun materiálu se uskuteční vždy 
až po pracovní době úřadu. Další práce se uskuteční po dohodě s Objednatelem. 

 
Článek III. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 
2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě ve formátu PDF/A, a je podepsán 

zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. 
Každá ze smluvních stran obdrží Dodatek č. 1 v elektronické podobě s uznávanými elektronickými 
podpisy. 

 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru 

smluv, které provede Objednatel. 

 

Příloha: Soupis prací dle skutečného provedení Díla – Změnový list a rozpočet. 

 

 
V Dolních Břežanech    V Praze 
  
Za Zhotovitele      Za Objednatele      
ADEVITA s. r. o.    Středočeský kraj      

 

 

 

 

………………………..................   .......................................................   

Jozef Potanka      Ing. Jaroslav Řikovský, MPA  

jednatel      vedoucí Odboru majetku a hospodářské správy  
 

Jozef 
Potanka

Digitálně podepsal Jozef Potanka 
DN: c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-04255071, 
o=ADEVITA s.r.o., ou=1, cn=Jozef 
Potanka, sn=Potanka, 
givenName=Jozef, 
serialNumber=P566139 
Datum: 2021.12.21 13:23:25 +01'00'






















































